
 12  
 

ITAMBÉ  

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE JUNHO DE 2018 

ANO II | N º 220 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
Prefeitura Municipal de Itambé 

 

Adjudico a Licitação realizada no dia 09 de março de 2018, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURAS E EVENTUAIS EXECUÇÕES DOS SERVIÇOS DE LAVAGENS DE VEÍCULOS, 

LUBRIFICAÇÃO A AR E HIGIEMIZAÇÃO VAPORIZADA A SER EXECUTADO NAS DEPENDÊNCIAS DA 

EMPRESA CONTRATADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, nos moldes 

de licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018, tipo menor preço por lote, tendo sido julgada e declarada 

vencedora a seguinte empresa: 

 

EMPRESA CNPJ LOTE MENOR LANCE 

JOÃO BATISTA LIMA DE 

ALMEIDA FILHO 0674405509 

27.270.129/001-76 01  R$45.000,00 

 

 Itambé/BA, 04 de junho de 2018. 

 

 

 

ISADORA SILVA BARBOSA 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 50CF-3F08-5AF0-9E58.



 13  
 

ITAMBÉ  

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE JUNHO DE 2018 

ANO II | N º 220 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Itambé 

 

 

Excelentíssimo Sr. Prefeito, 

Encaminhamos a V. Ex.ª., o presente processo de Licitação, que teve como objeto REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS EXECUÇÕES DOS SERVIÇOS DE LAVAGENS DE VEÍCULOS, 

LUBRIFICAÇÃO A AR E HIGIEMIZAÇÃO VAPORIZADA A SER EXECUTADO NAS DEPENDÊNCIAS DA 

EMPRESA CONTRATADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, nos moldes 

de licitação PREGÃO PRESENCIAL  Nº 027/2018, a fim de que o mesmo seja Homologado. Informamos 

ainda que o referido processo passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e, de acordo 

com o ocorrido na sessão para julgamento das propostas, no resultado da licitação, opinamos pelas 

empresas abaixo, com respectivos valores dos Lotes. 

 

EMPRESA CNPJ LOTE MENOR LANCE 

JOÃO BATISTA LIMA DE 

ALMEIDA FILHO 0674405509 

27.270.129/001-76 01  R$45.000,00 

 

 Itambé/BA, 04 de junho de 2018. 

 

 

ISADORA SILVA BARBOSA 

Pregoeira 

 

 

HOMOLOGO, 

 

EDUARDO COELHO DE PAIVA GAMA 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 50CF-3F08-5AF0-9E58.


